רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה ארבע עשרה שנים, לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 15.11.2019 ניגש המבקש אל הקטינה, ילידת ***, עת שהתה

עמוד 1

לבדה מחוץ לביתה, והחל לשוחח עמה. בחלוף שניות אחדות התכופף המבקש על ברכיו, נגע בירכיה של הקטינה ונישק אותה על לחיה. לאחר מכן, עקב המבקש אחרי הקטינה ונכנס אחריה לתוך הבניין, עת הקטינה התקדמה לעבר פתח ביתה.